
UCHWAŁA NR LVIII/421/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. Ordymacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tj. Dz. U z 

2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm. ), Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje :

§ 1. Na wniosek Wójta tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 8 w Domu Pomocy 

Społecznej " CARITAS" w Biskupicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

Biskupice i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

ID: SIWGT-RXDUP-POSVY-MHEAK-EZMDR. Podpisany. Strona 1 / 1


